**הנאשם** בדברו האחרון טען, כי המעורבים בפרשה הם חבריו מילדות והתנתק מרובם בשל לחץ משפחתי ולאור מעצרו. טור' ג' הוא חברו הטוב ועיקר שיחותיהם לא נגע לעולם הסמים. לדבריו, למד את הלקח, עובד מבוקר עד ליל עם אחיו ובשל מצבם הבריאותי של הוריו מפרנס את עצמו.

מתחם העונש ההולם

8. במסגרת הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה, נקבע בסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977, כי העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

9. אף כי הצדדים לא טענו בנושא, נדגיש כי אין מתחייבת זהות בין מתחם העונש ההולם לטווח הענישה המוסכם בין הצדדים.